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JOSE, Joensuun seudun erilaiset oppijat ry  
Joensuu 
 
 

TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
Josen jäseninä on erilaisia oppijoita, heidän läheisiään ja työnsä vuoksi oppimisvaikeuksista 
kiinnostuneita. Josen tarkoituksena on koota edellä mainitut henkilöt yhteen, aktivoida, neu-
voa, ohjata ja tiedottaa. Jose toimintaan kuuluu vertais- ja opintoryhmiä, yleisö- ja koulutusti-
laisuuksia ja jäsenistön virkistystoiminta. Yhdistyksestä pidetään yhteyttä asiantuntijoihin ja 
muihin vastaaviin yhdistyksiin sekä valvotaan erilaisen oppijan etuja. Yhdistys on valtakun-
nallisen Erilaisten oppijoiden liiton jäsenyhdistys. 
 
 
1 TOIMINTA 
 
1.1 VARSINAINEN TOIMINTA 
 
 
Projektit: Oppimisvaikeudet työelämässä –hanke 
 
Joensuun erilaiset oppijat ry aloitti oppimisvaikeudet työelämässä -hankkeen osatoteuttami-
sen. Jose hallinnoi hanketta. Hankkeen rahoitus 13 450 euroa on kaudelle 1.1.2010 – 
30.9.2011. Hankkeen puskurirahoitus 3 500 euroa on lainattu Erilaistan oppijoiden liitosta. 
Josen tavoitteena hankkeessa on osallistua oppimisvaikeuksia kokeville suunnatun materiaalin 
kehittämisen ja laadintaan. Toisena tavoitteena on toteuttaa vertaistuellista toimintaa oppimis-
vaikeuksia kokeville, työolosuhteiden muutoksia tarvitseville henkilöille. Hankeen tavoittei-
den toteuttamiseen palkattiin vuoden 2010 aikana kolme tuntityöntekijää. Vuonna 2010 käy-
tettiin 8059 euroa hankkeen tavoitteiden totuttamiseen. 
 
Vuoden 2010 aikana perustettiin vertaistukiryhmä Joensuuhun, joka on toiminut aktiivisesti. 
Vertaistukiryhmistä pidettiin tiedotustilaisuudet Juuassa, Tohmajärvellä, Ilomantsissa ja Liek-
sassa. Maakunnan vertaistukiryhmiin ei tullut kiinnostuneita.   
 
Yhdessä Joensuun yliopiston Aducaten kanssa on kehitetty Opinpesien materiaaleja sekä 
opinpesistä tiedottamista. Vuoden aikana kehitettiin Opinpesiin uudet tiedottavat esitteet: (1) 
Mitä on lukivaikeus?, (2) Mitä on matematiikan oppimisvaikeus?, (3) Tarkkaavaisuuden ja 
toiminnan ohjaamisen häiriöt. Päähankkeen kanssa tuotettiin 13 kpl rollup:a ja postikortit 
Opinpesiin. Uusia Opinpesiä on kehitteillä useita. Yhdistyksen jäsenet ovat osallistuneet Op-
pimisvaikeudet työelämässä -hankkeen järjestämiin koulutuksiin. 
 
 
Vertaistukiohjauksen päivystykset Opinpesissä 
Vertaistuki ohjauksien päivystyksiä on ollut kerran kuukaudessa 9 kuukauden aikana. Päivys-
tyksissä käy 1-2 henkilö/päivystyskerta. Ohjaus kestää 1,5 tuntia ja ohjaus on asiakkaan hen-
kilökohtaista oppimisen ohjausta, kattaen usein koko hänen elämänsä lapsuudesta lähtien. 
 
Puhelin ja sähköpostineuvontaa antavat kaikki hallituksen jäsenet. Tilastoinnin mukaan 
hallituksen jäsenille tuli noin 100 tuntia puhelinneuvontaa vuonna 2010.  
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Englannin kursseja (20t) on kaksi sekä keväällä että syksyllä, vuodessa 4 kurssia. Kurssit 
ovat OK- opintokeskuksen tukemia opintojaksoja ja saivat erityisryhmän setelituen syksyllä 
2010.  
 
Esteettömän liikkeen ja tanssin –kurssi (10t) toteutettiin syksyllä. Kurssi on OK- opinto-
keskuksen tukema opintojakso ja sai erityisryhmän setelituen.  
 
Aivojumppa-Brain Gym –kurssi peruttiin vähäisen kiinnostuksen vuoksi. 
 
Lukiseulatestauksia järjestettiin Joensuun pääkirjastolla kolme kertaa vuoden 2010 aikana.  
 
Virkistystoimintana järjestettiin perinteinen kevätretki Utran laavulle ja pikkujouluretkenä 
kädentaitoiltapäivä Kotikartanolla. Yhdistys tarjosi mahdollisuuden osallistua Joulu mieltä 
jokaiselle -joulukonserttiin 10 euron hintaan.  
 
Vaikuttamistoiminta 
 
Osallistuttiin Oppia ja työtä -messuille 26.- 27.1.2010. 

Toimittiin kokemuskouluttajana Humanistisessa ammattikorkeakoulussa. Osallistuttiin Joe-
nyöhön tiedottamalla toiminnasta, järjestämällä rollup kilpailu ja arpajaiset. Teltalla kävi yli 
200 ihmistä.  

Dysleksia -viikkoon osallistuttiin pitämällä avoimien ovien päivä Joensuun Opinpesässä sekä 
järjestämällä luento Sensomotorisesta kuntoutuksesta.  
 
Erilaisten oppijoiden liiton toimintaa osallistutaan hallitusedustuksella ja näin vaikutettaan 
myös kansallisella tasolla. Jose edusti Aikuisopiskelun tieto-, neuvonta- ja ohjauspalvelut -
hankkeessa ohjausryhmässä valtakunnallista liittoa.  
 
Näkökulmia aikuisten erityisohjauksen kehittämiseen –seminaariin osallistuminen 3.3.2010. 

 
 

1.2 YHDISTYKSEN VOIMAVARATEKIJÄT 
 
Yhdistyksen suurin voimavara on innostuneet ja motivoituneet yhdistyksen jäsenet, jotka ha-
luavat tehdä yhdistyksessä vapaaehtoistyötä ja viedä yhdistyksen tavoitteita eteenpäin. 
  
Vapaaehtoistyötä määrää seurattiin vuoden 2010 aikana. Puheenjohtaja teki vapaaehtoistyötä 
38 tunti/kk eli noin 3 kk/vuodessa. Yhdistyksen toiminnasta vastasi 5 aktiivista hallituksen 
jäsentä ja joitakin yhdistyksen jäseniä. Vapaaehtoistyön määrä vastaa yhden kokopäiväisen 
työntekijän työpanosta.  
 
Erilaisten oppijoiden liitto tukee yhdistyksen toimintaa tiedoin ja materiaalein sekä taloudelli-
sesti. Vuonna 2010 Erilaisten oppijoiden liiton liittohallituksen kokouksiin osallistui Tuula 
Korhonen.  
 
Yhteistyötä muihin aihe-alueen järjestöihin on rakennettu. Yhteistyö tehtiin Joensuun Pelasta-
kaa Lapset ry:n, Kotikartanoyhdistys ry:n, Aksoni ry:n ja Perheentalo-hankkeen kanssa. Halli-
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tuksen jäsenten toimintakuvia pyrittiin selkeyttämään ja jakamaan hallitustyöt kaikkien halli-
tuksen jäsenten kesken toimintavuoden aikana. 
 
 
2 TOIMINTAEDELLYTYKSET 
 
Hallinto 
 
Vuoden aikana pidettiin sääntöjen määräämät kaksi vuosikokousta sekä hallituksen kokouksia 
9. Yhdistyksellä oli vuoden 2010 lopussa jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä 47, jäsenrekiste-
rissä on jäseniä 86. Hallituksessa oli puheenjohtajan lisäksi 4 varsinaista jäsentä ja 3 varajä-
sen. Yhdistyksessä oli palkattuna yksi osa-aikainen työntekijää lukienglantiin sekä kolme osa-
aikaista työntekijää Oppimisvaikeudet työelämässä- hankkeeseen. Yhdistyksellä on harjoitte-
lija Itä-Suomen yliopistolta. 
 
Talous 
 
Yhdistyksemme varat kertyivät jäsenmaksuista, kalvojen ja viivoittimien sekä joidenkin kirjo-
jen myymisestä sekä kokemuskouluttaja toimimisesta. Yhdistyksen toimintaa on vuonna 2010 
tukenut Opintotoiminnankeskusliitto, Erilaisten oppijoiden liitto, Humanistinen ammattikor-
keakoulu, Joensuun yliopisto ja Joensuun kaupunki sekä yksityiset lahjoittajat. Oppimisvai-
keudet työelämässä hanketta tukee Ely- keskus ja Euroopan sosiaalirahasto. Sampopankki 
lahjoitti ilmaisen vuoden tilihoitomaksuista.  
 
Yhdistyksen kirjanpitäjä vaihtui ja yhdistyksen palkkalaskenta ostetaan Kajo-keskukselta.  
 
Viestintä 
 
Vuonna 2010 Jose on ollut aktiivisesti ja näyttävästi esillä mediassa. 
 
Jäsenistölle postitettiin vuoden aikana kolme (3) jäsenkirjettä. Yhdistyksen toiminnasta ker-
rottiin myös paikallismediassa, järjestön lehdessä ja nettisivuilla www.lukijose.fi. Yhdistyk-
sen toiminnasta ja sen tarjoamista palveluista tiedotettiin myös suoraan toimijoille esim. auto-
kouluille sekä työterveyshuolloille. Tiedottamista on kehitetty yhdistyksen sisäisin asiantunti-
javoimin kehittämällä kuvalliset mainokset järjestettävistä kursseista. Perinteisesti joulukortit 
laitettiin kaikille yhdistyksen jäsenille ja yhteistyökumppaneille. Oppimisvaikeudet työelä-
mässä hankkeen tiedottaminen on toimintakertomuksen liitteenä.   
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Liite 1       
 
Oppimisvaikeudet työelämässä hanke S 10976 
Osatoteutus Joensuun seudun erilaiset oppijat ry 
 
Tiedotuksen toteutuminen Josen osalta 1.1.2010- 31.12.2010 
 
Sähköinen tiedottaminen 
www.lukijose.fi sivuilla tiedot tapahtumista ja ryhmistä, kalenterissa tapahtumat 
http://wiki.kirjastot.fi/index.php/OpinPesä on tietoa Opinpesistä 
www.jelli.fi / vertaisryhmistä tiedottaminen 
www.jelli.fi / Opinpesistä tiedottamine 
www.erilaistenoppijoidenliitto.fi/tapahtumat.html 
 
Lehdet 
4.3.2010  Pogostan Sanomat maksullinen ilmoitus vertaistukiryhmästä 
4.3. 2010  Pogostan sanomat puffi 
3.5.2010  Karjalainen vertaistukiryhmä minne mennä palsta 
5.5.2010  Karjalan Heili vertaistukiryhmä tiedottaminen järjestöpalsta 
11.8.2010  Karjalan Heili haastattelu Mirka Taavetti ja Anne-Maria Saaristo (kuva) 
18.8.2010  Koti-Karjala maksullinen ilmoitus vertaistukiryhmästä 
19.8.2010 Vaarojen Sanomat maksullinen ilmoitus vertaistukiryhmästä 
21.8. 2010  Koti-Karjala maksullinen ilmoitus vertaistukiryhmästä 
22.8.2010 Karjalan Heili maksullinen ilmoitus vertaistukiryhmästä 
9. 2010 Lieksan kaupungin sivistyspalvelukeskuksen tiedotuslehti Korento 3/2010 
4.9.2010  Koti-Karjalan haastattelu Mirka Taavetti ja Anne-Maria Saaristo, (kuva) 
4.9.2010  Karjalaisen haastattelu Tuula Korhonen, Untamo Pirinen, Anne-Maria Saaristo, 

Terhi Halonen, Kaarina Ryödi (kuvat) 
1.9.2010  Karjalan Heili vertaistukiryhmä tiedottaminen järjestöpalsta 
5.9.2010  Karjalan Heili vertaistukiryhmä tiedottaminen järjestöpalsta 
12.9.2010 Karjalan Heili Avoimet ovet, vertaisryhmät 
19.9.2010 Karjalan Heili Avoimet ovet, vertaisryhmät 
26.9.2010 Karjalan Heili Avoimet ovet, Opinpesän avoimet ovet ja luento 
3.10.2010 Karjalainen menovinkki: Opinpesän avoimet ovet ja luento  
7.10.2010 Karjalaisen juttu Anne-Maria Saaristo ja Jouko Räsänen (kuva) 
11.10.2010 Karjalainen menovinkki: luento sensomotorisesta kuntoutuksesta 
12.10.2010  Karjalainen menovinkki: luento sensomotorisesta kuntoutuksesta 
1.12.2010 Luksitko 2/2010: opinpesän avoimet ovet ja luento sensomotorisesta 
 
Radio 
5. 2010  Pohjois-Karjalan radio Mirka Taavetin haastattelu  
24.8.2010   Pohjois-Karjalan radio minne mennä tiedote (Juuka) 
25.8.2010   Pohjois-Karjalan radio minne mennä tiedote (Tohmajärvi) 
2.9.2010     Pohjois-Karjalan radio minne mennä tiedote (Lieksa) 
8.9..2010  Pohjois-Karjalan radio Mirka Taavetin ja Tuula Korhosen haastattelu OVT 
12.10.2010    Pohjois-Karjalan radio minne mennä tiedote sensomotorisesta luennosta 
 
Postikortit Opinpesistä 
Rollupit Opinpesistä 
Esitteet tapahtumista                                                            


